

Styrets beretning 2007 TROLLÅSEN GRENDELAG

1. Styrets sammensetning

Are Bjøntegaard	Formann	Valgt i 2007 for 2 år	
Cecilie Solberg	Sekretær	Valgt i 2006 for 2 år	Til valg 2008
Marie Ramton	Informasjon	Valgt i 2006 for 2 år	Til valg 2008
Jan Roger Bjørnstad	Eiendom	Valgt i 2006 for 2 år	Til valg 2008
Trond Amlien	Koordinator	Valgt i 2007 for 2 år	
Sten Åge Olsen	Drift	Valgt i 2006 for 2 år	Til valg 2008
Kristin Taylor	Kasserer	Valgt i 2007 for 2 år	

2. Forretningsfører

Styret har selv fungert som forretningsfører for 2007

3. Revisor

Grendelagets revisor for regnskap 2007 har vært Sissel Rogne, Sponstubbyen 61, 1414 TROLLÅSEN.

4. Beretning

Styret har fulgt opp aktuelle saker fra generalforsamlingen av 7.mai 2007. Blant oppgavene gjennomført i 2007 nevnes følgende;

Opprusting av fotballbane; Skilt med henvisning til "spilletider" er kjøpt inn og installert. Planering av banen er utredet og forslag til tiltak følger av innkalling til generalforsamling 2008.

Elektronisk utsendelse av informasjon; styret har, etter beste evne, forsøkt å samle inn e-post adresser til alle husstandene i henhold til generalforsamlingsvedtak. Det har lyktes styret å fremskaffe ca. 90% av medlemmenes e-post adresser – og resterende er purret for å oppgi sin respektive e-post adresse.

Reguleringsplan; styret har i 2007 jobbet aktivt med kommunen for å finne en optimal løsning med hensyn til reguleringsplan for området. Kommunens vedtak finner dere på www.oppegard.kommune.no eller www.trollasen.info. Mange av medlemmenes innspill er hensyntatt, mens mulighetene for takløft

er bekreftet avslått fra kommunens side. Denne formen for tilbygg samsvarer ikke med kommunens syn på god arkitektonisk utforming og synes lite hensiktsmessig for vårt boområde.

Handløpere ved gangveiene; det har tatt noe lengre tid å finne potensielle utførere av oppgaven med å løfte håndløperne på gangveiene ca. 15cm. Det har imidlertid lyktes styret å finne noen som kan gjøre det nylig, men det er noe usikkert når dette vil bli gjennomført (vi er imidlertid lovet at dette skal gjøres i nær fremtid). Dette er iallefall noe som vil være ok til neste vintersesong (da dette er viktigst).

Maling av grendelagshuset; "Pappaene" til Kolbotn IL håndball Gutter 98 har utført jobben for grendelaget og huset er nå skrappt og malt.

Utlånsprodukter; grendelaget har gjort innkjøp av tilhenger som er tilgjengeliggjort av grendelaget til alle medlemmer. Informasjon om utlånsproduktene finner dere på nettstedet www.trollasen.info. Stoler og bord vil bli kjøpt inn før generalforsamling 2008.

Videre har styret jobbet med andre ad-hok oppgaver som har dukket opp. Styret har avholdt 10 styremøter.

/Styret